
ECHIPAMENTE DE LUCRU INDUSTRIALE

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02145 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 18-10-2019●

Data aparitiei: 25-10-2019●

 Domenii
-------------------

Echipamente industriale (CPV: 42000000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1025876]

ECHIPAMENTE DE LUCRU INDUSTRIALE

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1052246 / 04-09-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02145 Constanta
CIF: 4304630, Adresa: Strada: 1 Mai, nr. 19-21, , Constanta, Romania, 900123, Email:
achizitii2145@navy.ro, Telefon: +40 241586600/186/144, Fax: +40 241586952, Persoana contact:
Fagmi Iuzeir, Punct(e) de contact: Fagmi Iuzeir, In atentia: Dan-Constantin Zaharia, URL:
www.e-licitatie.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
ECHIPAMENTE DE LUCRU INDUSTRIALE

Cod CPV:
42000000-6 - Echipamente industriale (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
Echipamentele sunt utile in executarea verificării tehnice periodice ?i mentenan?ei preventive la
echipamentele de scufundare.
Termenul in care operatorii economici pot solicita clarificare/informatiilor suplimentare este pana in a
3-a zi inainte de data limita de depunere a ofertelor. Termenul in care autoritatea contractanta va
raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificare/informatiilor suplimentare este pana
in a 1-a zi inainte de data limita de depunere a ofertelor. Autoritatea contractanta va raspunde, in
mod clar, complet si fara ambiguitati, pana la termenul stabilit in anuntul de participare simplificat.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 88000 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
A 5251 / 18-10-2019

Denumire Contract:
Complet tăiere-sudură subacvatică

Valoare Contract: 51000 RON

Ofertanti Castigatori:

s.c.kity krentz.s.r.l. - CIF: RO24543063, Adresa: Strada Cpt.Dobrila Eugeniu, Nr. 11, Constanta,
Constanta, Romania, Email: krentnicolae@yahoo.com, Telefon: +40 727751513

Numar / Data:
A 5246 / 18-10-2019

Denumire Contract:
Trusă dispozitive tehnice mentenan?ă echipamente scufundare cu circuit închis/semiînchis

Valoare Contract: 37000 RON

Ofertanti Castigatori:

DRAGER SAFETY ROMANIA - CIF: RO 14721007, Adresa: Strada Danielopolu Daniel, Nr. 42A, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: antoanela.dragan@draeger.com, Telefon: +40 212509168

Data anulare: 18-09-2019
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ



Data anulare: 04-10-2019
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

(LicitatiaPublica.ro)


